
令和２年10月 

関係各位 

横浜旭中央総合病院 薬事委員会 

 

ペン型注入器用自己注射針の取り扱い変更についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 このたび当院では、これまで院内調剤としていたインスリン自己注射針を一括管理

できるよう院外処方に変更することに致しました。各位におかれましてはご対応の程

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

開始日時 

令和２年11月2日の外来処方分より 

 

対象注射針 

ペン型注入器用注射針 BD マイクロファイン™ プロ 32G×4mm 

 以上 

 


